Ekspertyza DEKRA nr  10164/8/13-0404

DEKRA

zdnia 14-08-2013

Nr zlecenia DEKRA: BRE(W)/POU/38045/13/08/08
Nr zlecenia/szkody: 129837
Data zlecenia: 08-08-2013

Zleceniodawca:
Marcin Ambryszewski
BRE Leasing Sp. z 0.0.
Ks. Skorupki 5
Warszawa

UWAGA:

DEKRA Polska - Centrala
02-697 Warszawa, ul. Rzymowskiego 28
tel. (22) 577 36 10, faks (22) 577 36 36

Rzeczoznawca:

dr inz. Jerzy Tara
PROMOBIL s.c.

Ze wzgledu na przeznaczenie dokumentu usunieto w nim wszelkie informacje dotyczace warto$ci pojazdu, cen wyposazenia, korekt,

etc.

Dane pojazdu

Grupa obiektow (Eurotax)
Kod EC (Eurotax)

Producent
Model
Typ/wersja

Rodzaj nadwozia
Liczba drzwi/liczba miejsc

Masa wtasna [kg]

Dopuszczalna masa catkowita [kg]
Rozstaw osi 1/2

Rodzaj silnika

Uktad oczyszczana spalin
Pojemnos¢ silnika [ccm]

Moc silnika [KM/kW]

Skrzynia biegéw

Nr rejestracyjny
VIN

Data 1. rejestrac;ji

Data nast. bad. techn.

Rok produkgciji

Stan licznika [km]

Kolor nadwozia/rodzaj powioki

Data ogledzin

Ogumienie

0s Koto Producent, typ

przednia prawe Infinity, INF-05

lewe Infinity, INF-05
tylna prawe Infinity, INF-05
lewe Infinity, INF-05

samochody osobowe
0069317

FORD
Mondeo Kombi 07-10
Mondeo 2.5 Titanium X

KOM
5/5

1511
2295
2850

z zaptonem iskrowym
katalizator tréjdrozny
2521

220/162

manualna 6-biegowa

KR 245RR
WFOGXXGBBG8L36079

06-10-2008
05-10-2013

2008 (rok produkgji zostat zweryfikowany z zewnetrzng bazg danych)

140 945 (odczytany)
czarny/2-warstwowy metalizowany

2013-08-13

Rozmiar Profil

zZmierzony
215/50 R17 91W 4,0 mm
215/50 R17 91W 4,0 mm
215/50 R17 91W 5,0 mm
215/50 R17 91W 5,0 mm
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Wyposazenie standardowe

1.
2.
3.

9.
10.

11.
12.
13.
14.
15.
16.

17.
18.

19.
20.

21.

22.
23.

24.
25.

26.

27.
28.

29.
30.

31.
32.

ABS
Airbag 6 sztuk
Airbag chronigcy kolana kierowcy

. Dywaniki podtogowe z przodu i z tytu
. Dzwignia hamulca recznego pokryta skorg

. Dzwignia zmiany biegéw wykonczona skoérg

EBD - elektroniczny rozdziat sit hamowania

. Felgi aluminiowe 17 (wz6r 15-ramienny) z

ogumieniem 235/45

Filtr przeciwpytkowy

Fotel kierowcy z elektryczng regulacja
WYSOKOSCi

Fotele sportowe - przod

Gniazdko 12V

Gniazdko 12V - w bagazniku
Gniazdko 12V - z tylu

Immobilizer

Instalacja radiowa

Kierownica skérzana
Kieszenie w oparciach foteli przednich

Klamki w kolorze nadwozia
Klimatyzacja automatyczna - dwustrefowa

Kolumna kierownicy regulowana w dwoch
ptaszczyznach

Komputer poktadowy

Konsola centralna z podtokietnikiem,
schowkiem i uchwytami na kubki

Lakier Uni

Lampki do czytania z przodu i z tytu

Lampki oswietlajgce przestrzen na nogi z
przodu

Listwy ozdobne - szczotkowany chrom
Lusterka boczne regulowane elektrycznie i
ogrzewane

Lusterka zewn. z o$wietleniem podtoza
Lusterko wsteczne przyciemniajgce sie
automatycznie

Obrotomierz

Ogrzewana szyba tylna

Wyposazenie dealerskie

1. Lakier metalik

33.
34.
35.
36.

37.

39.
40.

41.
42.

43.
44.
45,
46.
47.
48.

49.
50.

51.
52.

53.

54.
55.

56.
57.

58.

59.
60.

61.
62.

63.
64.

Ogrzewane fotele przednie

Oswietlenie bagaznika

Pasy bezpieczenstwa tylne, 3-punktowe,
bezwtadnosciowe

Pasy bezpieczenstwa z napinaczami i regulacjg
wysokosci - przéd

Podtokietnik tylny ze schowkiem i uchwytami na
kubki

. Podswietlane lusterka w daszkach

przeciwstonecznych
Popielniczka
Przycisk rozrusznika Ford Power

Radio Ford 6000 CD + 8 gto$nikéw
Reflektory halogenowe adaptacyjne ze
statycznymi swiattami doswietlajgcymi zakrety
Regulacja ledzwiowa fotela kierowcy
Regulacja ledZzwiowa fotela pasazera

Roleta zastaniajgca przestrzen bagazowg
Schowek na okulary

System IVD (ESP-stabilizacja toru jazdu +
TCS-kontrola trakcji + EBA)

System przypominajgcy o zapieciu paséw - fotele
przednie

Szyby barwione, niebieskie

Szyby przednie i tylne elektryczne z syst.
automatycznego zamykania

Tapicerka Alcantara

Tylne oparcie sktadane, dzielone w proporcji
60/40

Uchwyty ISOFIX do mocowania fotelika
dzieciecego na tylnej kanapie

Wskaznik temperatury zewnetrzne;j
Wspomaganie uktadu kierowniczego

Wycieraczka szyby tylnej ze spryskiwaczem
Wyswietlacz wielofunkcyjny, kolorowy -
FordConvers+

Zagtowki z regulacjg wysokosci, przod i tyt

Zamek centralny z pilotem
Zamykany i oswietlany schowek podreczny

Zderzaki w kolorze nadwozia
Zegarek cyfrowy

Zestaw do naprawy przebitej opony
Swiatta przeciwmgielne, przéd
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Wartos$¢ bazowa pojazdu

Warto$¢ bazowa pojazdu wg Eurotax (Netto/zakup)' e -

Korekty

Pierwsza rejestracja

Przebieg

Wyposazenie

Ogumienie

Inne

Regularnos$¢ przegladOw SEIWISOWYCN ..o i e e e e e e e e e e e e e e et e eeeeaeeesenrnaanananan -
1= ale ] o= (o Tt e o I o o] = o USRS -
AKIUAING SYTUACIA IYNKOWA ..ot ettt e e et e e e e aab e e e e e e nbae e e e e annee -
N o7t a1 Ryl T T o = 1V PP -

Powyzszg wartosc¢ okredlono w oparciu o notowania cen samochodoéw uzywanych na rynku polskim
Eurotax (baza danych nr 08-2013 POL) z uwzglednieniem parametréw technicznych i rynkowych majgcych
wptyw na warto$é pojazdu.

Wydruk podstawowy bez informacji o wartosci pojazdu - ze wzgledu na przeznaczenie dokumentu usunieto
w nim wszelkie informacje dotyczgce wartosci pojazdu, cen wyposazenia, korekt, etc.

Data: 14-08-2013 Rzeczoznawca DEKRA:

Dokument wystawiony elektronicznie wazny bez podpisu.
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Opis stanu technicznego

NADWOZIE/Elementy karoserii

Nazwa Opis Rodzaj Charakter | Umiejscowi Rozmiar |Przedziat grubosci Uwagi
elementu elementu |uszkodzenia | uszkodzenia enie povg:joki Iakiergc\)lvej
Pok. kom. 172 333
silnika
Drzwi przed. I. 155 255
Nadwozie liczne
nieznaczne
uszkodzenia
powtoki.
miescami
siegajg
warstwy
[podktadowe;j.
Bfotnik tyln. p. zarysowanie fagodne w czesci
prawe;j
Stan techniczny nadwozia (szkielet).
Stan techniczny nadwozia (szkielet) opisano w zatgczonej tabeli.
Przeprowadzona naprawa blacharsko-lakiernicza
Tak. Patrz zmierzony zakres grubosci powtoki lakierowej na wybranych elementach.
NADWOZIE/Osprzet
Nazwa Opis Rodzaj Charakter | Umiejscowienie Rozmiar Uwagi
elementu elementu uszkodzenia | uszkodzenia
Zderzak przed. zarysowanie tagodne w czesci prawej
Zderzak tyln. zarysowanie tagodne w czesci prawej
Stan techniczny nadwozia (osprzet).
Nie wnosi sie uwag.
NADWOZIE/Wnetrze
Stan techniczny nadwozia (wnetrze).
Nie wnosi sie uwag.
PODWOZIE/Silnik/uktad przeniesienia napedu
Nazwa Opis Rodzaj Charakter | Umiejscowienie Rozmiar Uwagi
elementu elementu uszkodzenia | uszkodzenia
Silnik brak
mozliwosci
uruchomienia.

Stan techniczny silnika z uktadem przeniesienia napedu.
Stan techniczny silnika z uktadem przeniesienia napedu opisano w zatgczonej tabeli.

PODWOZIE/Zawieszenie/kota
Stan techniczny podwozia (zawieszenie).
Nie wnosi sie uwag.
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Ekspertyza DEKRA nr  10164/8/13-0404 zdnia 14-08-2013

PODWOZIE/Uktad kierowniczy
Stan techniczny uktadu kierowniczego
Nie wnosi sie uwag.

PODWOZIE/Uktad hamulcowy
Stan uktadu hamulcowego.
Nie wnosi sie uwag.

PODWOZIE/Uktad wydechowy/katalizator
Stan techniczny uktadu wydechowego.
Nie wnosi sie uwag.

Uwagi ogdlne - dot. wyceny

Dokumenty pojazdu

Podczas ogledzin przedstawiono dowdd rej. poj. oraz wykonano jego fot. cyfrowe, ktére zatgczono do
ekspertyzy.

Podczas ogledzin przedstawiono do wgladu ksigzke serwisows, a jej nr podano ponizej:

Informacja dotyczaca pochodzenia pojazdu
Pojazd zakupiony w kraju u autoryzowanego przedstawiciela danej marki.

Zabezpieczenia przeciwkradziezowe - immobilliser:
- nie stwierdzono.

Zabezpieczenia przeciwkradziezowe - inne:
- nie stwierdzono.

Dodatkowe uwagi dotyczace sam. osobowego:
Nie dotyczy.

Jazda prébna
Jazda prébna/préba ruchowa nie mogta zostaé przeprowadzona. Ponizej przedstawiono komentarz:
brak mozliwosci uruchomienia pojazdu.

Badanie poprawnosci i/lub budowy numeréw identyfikacyjnych/seryjnych obiektu:
Nie badano.

Weryfikacja prawdziwosci danych obiektu, w tym roku produkcji i innych.
Nie przeprowadzono (z wyjatkiem roku produkgciji) - przyjeto wg okazanych dokumentéw i wskazanych
zrodet.

- Nie weryfikowano odczytanego stanu drogomierza z zapisami w urzgdzeniach elektronicznych pojazdu.

- Niniejsza ekspertyza stuzy wytacznie do oszacowania warto$ci rynkowej przedmiotu wyceny i nie moze
by¢ wykorzystywana do Zzadnego innego celu, niz wymieniony powyzej. W szczegdlnosci wycena nie moze
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stanowi¢ podstawy do oceny cech i stanu wycenianego obiektu przy jego zakupie.

- Rzeczoznawca nie bierze na siebie odpowiedzialnosci za wady ukryte (prawne i fizyczne) oraz
ewentualne skutki wynikajgce z dalszego uzytkowania przedmiotu wyceny, a takze za skutki wykorzystania
samej wyceny.

- Powyzsza wycena nie jest ekspertyzg stanu technicznego przedmiotu wyceny i za takg nie moze by¢
uznawana, w szczegolnosci nie moze by¢ traktowana jako gwarancja sprzedazy przedmiotu wyceny za
oszacowang wartosc.

- Niniejsza wycena nie moze by¢ publikowana w catosci w jakimkolwiek dokumencie bez zgody
wykonawcdw i bez uzgodnienia z nimi formy i treSci takiej publikacji.

- Wycene przeprowadzono w oparciu o dostarczong dokumentacije oraz badanie organoleptyczne
wycenianego obiektu. Nie prowadzono badan diagnostycznych oraz weryfikacji warsztatowej przedmiotu
wyceny.

- Niniejsza wycena zostata sporzgdzona na podstawie ogledzin wycenianego przedmiotu w warunkach
wystepujgcych w miejscu jego udostepnienia.

Zastrzezenia ograniczajgce - dot. wyceny

- Nie weryfikowano przebiegu pojazdu. Przyjeto na podstawie wskazan drogomierza.

- Niniejsza ekspertyza stuzy wytgcznie do oszacowania wartosci rynkowej przedmiotu wyceny i nie
moze by¢ wykorzystywana do Zzadnego innego celu, niz wymieniony powyzej. W szczegdlnosci
wycena nie moze stanowi¢ podstawy do oceny cech i stanu wycenianego obiektu przy jego zakupie.

- Rzeczoznawca nie bierze na siebie odpowiedzialnosci za wady ukryte (prawne i fizyczne) oraz
ewentualne skutki wynikajgce z dalszego uzytkowania przedmiotu wyceny, a takze za skutki
wykorzystania samej wyceny.

- Powyzsza wycena nie jest ekspertyzg stanu technicznego przedmiotu wyceny i za takg nie moze by¢
uznawana.

- Niniejsza wycena nie moze by¢ publikowana w catosci w jakimkolwiek dokumencie bez zgody
wykonawcow i bez uzgodnienia z nimi formy i treéci takiej publikacii.

- Wycene przeprowadzono w oparciu o dostarczong dokumentacje oraz badanie organoleptyczne
wycenianego obiektu. Nie prowadzono badan diagnostycznych oraz weryfikacji warsztatowej
przedmiotu wyceny.

- Niniejsza wycena zostata sporzgdzona na podstawie ogledzin wycenianego przedmiotu w
warunkach wystepujgcych w miejscu jego udostepnienia.

- Nie badano poprawnosci i/lub budowy numeréw identyfikacyjnych/seryjnych obiektu oraz nie
weryfikowano prawdziwosci danych obiektu.
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

Fot. 1.

Fot. 2.
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

Fot. 3.

Fot. 4.
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

PROMOBIL

Fot. 7.

Fot. 8.
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

<3 58 bm II|._..._‘.-_- L Ll
214.9 km
15°C 1134 140945 km

Fot. 9.

@ Trip computer
& Settings

Auxiliary input

214.9 km

19°C 113 140945 km

BEROMOEBIL

Fot. 10.
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

Fot. 11.

Fot. 12.
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

PROMOBIL

Fot. 13.

PRDMOB@

Fot. 14.
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

Fot. 15.

Fot. 16.
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

>
>
>
>
>
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-
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-

PROMOBIL

Fot. 17.
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

PROMOBIL

Fot. 21.

Fot. 22.
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

" PROMOBIL
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

PROMOBIL

Fot. 25.
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

PROMOBIL
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

PROMOBIL

Fot. 29.

PROMOBIL
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